tribus et religiosis , ac quibuscumque

aliis personis, tam ecclesiaslicis, quam

saecularibus, cuiuscumque status, gradus,

ordinis, conditionis, et auctorilatis fue-

rinl, in virtule sanclae obedientiae, ne in

opere, munere, et officio huiusmodi, per

se, vel alium, seu alios, se ingerere, vel '

immiscerc, seu religiosos diclae Congre-

gationis Fuliensis desuper quoquo prac-

lexlu vel causa molestare, perturbare, seu

inquietare quovis modo audeanl seu prae-

sumant.

| 6. Ac irrilum decernentes et inane ,

. Decretum ir-

quicquid secus super his a quoquam, qua- rilans -

vis auctoritate, scienter vel ignoranler,

contigerit attenlari.

| 7. Non obstanlibus praemissis , et
•u • ,•,.••! . ,• . Dcrogalio con-

quibusvis conslitutionibus et ordinalioni- trariorum.

bus apostolicis , caeterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Pelrum . sub

annulo Piscatorisdie xxvm martii mdcviii,

pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 28 martii 1608, pontif. an. in.

c.

Revocatio provisionis faclae de burnii valu

Turcopilerii cum nova illius unione

magisterio hospitalis sancii Ioannis
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Exorclium.

Oregorins XIII

lume bainliva-

tum magisterio
univil.

Paulus V liane

unionem dissol-

verai ;

Et Franci-
sco Spinay di-

cium baiuliva-

tura conlulerat.

Ac deinde suas

lilteras su-q>en-

deral.

PAULUS

Hierosolymitani, donec regnum An-
gliae ad obedienliam Sedis Apostolicae

revertalur 1

.

Paulus Papa V,

ad perpetuarti rei memoriam.

Aposlolicae Sedis providenlia circuii]

-

speda, personarum Religioni adstrictarum

quieti invigilans, nonnumquam disposila

mutai, et concessa revocai, proul ex re

ipsà conspicit salubriler in Domino ex-

pedire.

| 1. Alias siquidem felicis recordalio-

nis Gregorius Papa XIII praedecessorno-

sler baiulivatum Turcopilerii hospilalis

sancti Ioannis Hierosolymitani, qui caput

Linguae Anglicanae existil, quovis modo

vacantem magisterio dicti hospilalis, do-

nec regnum Angliae ad obedientiam Sedis

Apostolicae reduclum forel, univil et in-

corporavi!.

| 2. Ac postmodum nos, certis de cau-

sis animum nostrum tunc moventibus,

unionem et incórporalionem huiusmodi

dissolventes baiulivatum Turcopilerii prae-

dictum cum magna Cruce , ac omnibus

et singulis eius honoribus et dignitatibus,

aliisque pertinentiis suis , dilecto fìlio

Francisco de Spinay, alias Sanlucas fra-

tri militi dicti hospilalis, nondum (amen

professo (quem charissimus in Christo

fìlius noster Henricus Francorum el Na-